关于召开甘肃省青少年科技教育协会

第三次全省会员代表大会的通知

各理事单位、各位会员代表：

根据国务院《社会团体登记管理条例》以及《甘肃省青少年

科技教育协会章程》的有关规定，经甘肃省民政厅社会组织管理

局批准，甘肃省青少年科技教育协会第三次全省会员代表大会将

于 2021 年 6 月 29 日在兰州召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 29 日。

甘青教发 〕 号〔2021 2

二、会议地点

兰州安盛国际酒店（甘肃省兰州市安宁区安宁西路 473 号）。

三、会议主要内容

审议第二届理事会工作报告、财务报告、《章程（修改草案）》、

《会费标准调整方案》;选举第三届理事会和协会负责人、聘任秘

书长。

会议议程（见附件）。

四、参会人员

会员代表大会代表、第三届理事会推荐人选。

五、有关事项

（一）为保证第三次全省会员代表大会召开的合法性，请各

位代表、理事候选人统筹安排，切实履行代表义务，务必拔冗莅

临会议。若确因特殊原因不能参加会议，可委托一名代表参会并

提前联系我会秘书处报备。

（二）本次会议不收取会议费，会议期间代表交通和住宿自理，

会议协议酒店为兰州安盛国际酒店，为保证顺利入住，请参会代

表报名注册时确认入住信息以便会务组预订酒店。

（三）更多会议相关信息将在甘肃省青少年科技活动服务平台

发布，请保持关注。

联系人：李 卫 马莲莲

联系电话：0931-6184271

电子邮箱：44901624@qq.com

附件：会议议程

甘肃省青少年科技教育协会

2021年6月8日

附件

会议议程

日期 时间 会议内容 参加人员

6月28

日
全 天 报 到

6月29

日

09:00-09:30
汇报“三大”筹备情况

全体代表

9:30-12:00

1.审议第二届理事会工作报告；

2.审议《协会章程（修改草案）》

3.审议第二届理事会财务报告；

4.审议协会会费标准修改说明；

5.选举产生新一届理事会；聘任秘书长。

全体代表

14:30-17:00 全体代表

6月30

日
上午 离会